Acesso em 28 de julho, às 15hs36min.
O Presente Processo de Dispensa de Licitação encontra respaldo no art. 24, Inciso II, da Lei nº
8.666/93 face os motivos já expostos.

Considerando que os valores a serem pagos pela Câmara de Vereadores para a aquisição dos produtos será de R$ 4.415,00 (quatro mil, 
quatrocentos e quinze reais), a Mesa Diretora da Câmara de Vereadores Edita Processo de Dispensa de Licitação para a aquisição dos pro-
dutos já identificados no objeto do presente Processo e constantes da proposta considerada a mais vantajosa.

Câmara de Vereadores, aos 28 de julho de 2020